



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande

Anita Walther



*Hösten tränger sig på och erbjuder en mörkare tid med varierande sol och regn.
Dags för reflexer vid utevistelse när mörkret breder ut sig.*

Det som hänt sedan sist är bl. a. att Valbo PRO-förening har firat 50 år. Distriktsstyrelsen uppvaktade, trots att föreningen avböjt uppvaktning. Det är värdefullt med PRO-föreningar som år efter år har verksamhet som uppskattas av många pensionärer som väljer att vara PRO-medlem och bidra till trivsamma aktiviteter. Det var en solig och fin dag, med bl.a. god mat och musikunderhållning. I Arbetarbladet kunde vi några dagar senare läsa ett välformulerat reportage om den lyckade dagen.

Vid möte med samorganisationernas ordförande gavs en positiv respons på planerna med en manifestation på FN:s Äldredag den 1 oktober. Det är tre högaktuella frågor som berör pensionärers livsvillkor som ska uppmärksammas. Pensionerna, det digitala utanförskapet och frågan om kontanter som betalningsmedel. Förhoppningen är att manifestationen i distriktets tätorter där PRO har samorganisation får många som deltar, både PRO-medlemmar och andra personer och att lokaltidningar, radion och TV bevakar och rapporterar. Åke Söderman är projektledare för manifestationen och har kontaktat lokala medier om pågående planer.

Ett nytt nummer av PRO informerar har just kommit ut till samtliga föreningars och samorganisationers e-postbrevlådor. Enligt PRO:s stadgar är nya medlemmar från 1 okt befriad från avgift resten av året. Ett viktigt budskap i marknadsföring av PRO, som förhoppningsvis kan leda till fler nya medlemmar.

Kommande möten som DS planerar för just nu, är distriktets ordförandeträff den 6 okt och PRO Gävleborgs Höstmöte den 10 nov, som båda genomförs i Bollnäs folkhögskola. De restriktioner som under lång tid har hindrat fysiska möten, upphör efter den 29 sept och ger möjligheter att mötas utan begränsningar. Hoppas därför att så många som möjligt kommer att delta vid de båda mötena.

*Fortfarande gäller dock att vara fri från eventuell förkylning.
Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risker för smitta finns kvar!*

I det här brevet finns nu en andra sida med budskap om manifestationen.



**Även kontanter
är pengar!**

**Pension = Halverad
inkomst ?**

SKAMLIGT!!

Delta på vår manifestation på
FN:s Äldredag
1 Oktober

Frågorna gäller många, säkert också dig!

PENSIONÄRER = 30% av VÄLJARNA...
LYSSNA PÅ OSS!

- Vi måste få möjlighet till rimliga pensioner, nu och i framtiden!
- Vi måste få möjlighet att vara delaktiga i det som händer utan datorer och internet!
 - Det måste vara möjligt att få betala med kontanter!

Vi manifesterar och säger vår mening!

**Det digitala utanförskapet och
Kontantfrågan, gäller inte bara de äldre.**

**Pensionsfrågan gäller ännu mer för dig
som blir pensionär i framtiden.**

**Om inget görs åt pensionssystemet
då blir framtidens äldre fattiga!**

Digitalt..

ja visst...

*men inte
för alla!*

PRO

Distrikt GÄVLEBORG